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Ympäristöjohtajan katsaus vuodesta 2025

Kulunut vuosi oli seudullisen ympäristötoimen kahdes-
kymmenes toimintavuosi, jota juhlistettiin aamupäivä-
seminaarissa 12.11.2025. Kutsuttujen joukossa olivat joh-
tokunnan puheenjohtajat, toimialueen kuntien johto ja 
keskeisiä yhteistyökumppaneita muista organisaatioista 
sekä nykyiset että eläköityneet työntekijät. Yhteisen aa-
miaisen jälkeen juhla Oulun teatterin Pikisalissa vietettiin 
teemalla OneHealth. Ohjelma oli sopiva sekoitus vakavaa 
asiaa ja mukavaa tunnelmaa. Helsingin yliopiston apu-
laisprofessori Annemari Heikinheimo kertoi tutkimustie-
toa yhteisestä terveydestä ja sen yhteydestä yhteiseen 
turvallisuuteen, Peltokurki -yhtye esitti tunnelmallista 
musiikkia ja juontaja stand-up koomikko Mikko Vaismaa 
kirvoitti juhlaväestä makeat naurut. Myös seudullisen joh-
tokunnan ensimmäinen puheenjohtaja, nykyinen tiede- ja 
kulttuuriministeri Mari-Leena Talvitie lähetti juhlaan ter-
vehdyksensä. Juhlassa muisteltiin seudullisen ympäris-
tötoimen historiaa paitsi seudullisen toiminnan aikana 
niin myös ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuol-
lon ja ympäristönsuojelun ensi askelista asti. 

Ympäristötoimen yhteistoimintasopimus jatkuu tois-
taiseksi voimassa olevana, kun se aiemmin oli sidottu val-
tuustokausiin. Kuntavaalien jälkeen jäsenkuntien edustaji-
en valinta uuteen johtokuntaan vei oman aikansa, ja syksyn 
ensimmäinen kokous pidettiin vielä vanhalla kokoonpanol-
la. Uusi johtokunta aloitti toimintansa syyskuussa suurelta 
osin vaihtuneella kokoonpanolla. Vain yksi jäsen ja vuoden 
alusta puheenjohtajana aloittanut Ville Luotola jatkoivat 
uudelle kaudelle. Kiitos sekä uudelle että väistyneelle joh-
tokunnalle yhteistyökykyisestä ja viranhaltijoiden valmis-
telua arvostavasta työskentelystä.

Leena Tuuri , Ympäristöjohtaja

Ympäristötoimessa ja sen kaikissa yksiköissä on kehit-
tävä ote ja työntekijöiden näkemys on merkittävässä roo-
lissa. Tehtävien hoitamisessa on tärkeä osa niin viran-
haltijoilla kuin tukipalveluillakin. Työtä tehdään yhdessä 
laadittuja pelisääntöjä noudattaen sekä etänä että toi-
mistolla, missä henkilökohtaisista työpisteistä on luovut-
tu. Valvonnan, luvittamisen ja neuvonnan lisäksi töitä ovat 
teettäneet myös lakimuutokset. Esimerkiksi 2026 alusta 
voimaan tulleen uuden eläinlääkintähuoltolain toimeenpa-
no on edellyttänyt monien asioiden selvittelyä, toimintata-
pojen luomista, tietojärjestelmän kehittämistä sekä pää-
töksiä järjestämisvastuusta ja maksuista. Lain merkittävin 
muutos koskee tiettyjen perustasoa täydentävien palvelui-
den, kuten päivystysleikkausten, hinnoittelun kustannus-
perusteisuutta. Ympäristötoimi on aktiivisesti mukana 
myös koko kaupunkia koskevassa strategiatyössä. Vuo-
den aikana aloitettiin ympäristöohjelman laatiminen rin-
nan kaupunkiympäristöohjelman kanssa. 

Ympäristötoimen vuosi onnistui myös taloudellisesti. 
Asetetut säästötavoitteen saavutettiin ja ylijäämää jäi jä-
senkuntiin palautettavaksi. 

Jokainen ympäristötoimessa työskentelevä ansaitsee 
lämpimät kiitokset erinomaisesta työpanoksestaan

Palatakseni vielä juhlavuoden teemaan. Paljon on kah-
dessakymmenessä vuodessa tapahtunut, mutta yksi asia 
on säilynyt - työ ympäristön, ihmisten ja eläinten yhteisen 
terveyden hyväksi. Tällä samalla teemalla on hyvä jatkaa.
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Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta

Oulun seudun ympäristötoimi -liikelai-
toksen johtokunta johtaa ja valvoo kunti-
en toimialaan kuuluvaa ympäristönsuoje-
lua, ympäristöterveydenhuoltoa ja muuta 
ympäristöhallintoa sekä tuottaa niitä kos-
kevat palvelut. Ympäristötoimen toimialu-
eeseen kuuluvat Hailuoto, Kempele, Li-
minka, Lumijoki, Muhos, Oulu ja Tyrnävä.

Johtokuntaan kuuluu yhdeksän jäsentä 
ja yhdeksän henkilökohtaista varajäsen-
tä. Jäsenistä kuusi on Oulun kaupungista 
ja kolme muista yhteistoimintasopimuk-
sen kunnista. Niistä kunnista, joista joh-
tokunnassa ei ole varsinaista jäsentä, on 
kunnan valitsemalla varajäsenellä koko-
uksessa läsnäolo- ja puheoikeus. Johto-

kunnan puheenjohtaja on Oulusta. Kau-
della 2025–2028 varapuheenjohtaja on 
Hailuodosta. Läsnäolo- ja puheoikeus on 
Muhoksen, Limingan ja Kempeleen vara-
jäsenillä. 

Vuonna 2025 johtokunta piti 11 kokous-
ta, joissa käsiteltiin yhteensä 134 asiakoh-
taa. Ensimmäinen kuntavaalien jälkeinen 
kokous pidettiin uudella kokoonpanolla 
24.9.2025. Kokoukset pidettiin ns. hybri-
dimallina, missä jäsenet voivat osallistua 
kokoukseen joko läsnäolevana tai säh-
köisesti TEAMS-sovelluksen välityksellä. 
Toukokuun johtokunnan yhteydessä joh-
tokunnan jäsenet tutustuivat Ruutikan-
kaan ampumaurheilukeskukseen. 

Oulun seudun ympäristötoimen toimialue

Kunta

Kokonais-
pinta-ala 

(km2)
Maapinta-
ala (km2)

Sisävesi-
alue (km2)

Merialue 
(km2)

Asukasluku 
31.12.2023

Asukas- 
tiheys (as/
maa-km2)

Hailuoto 1 083 201 2 880 927 5

Kempele 110 110 0 0 19 657 179

Liminka 652 637 6 9 10 190 16

Lumijoki 290 213 0 77 2 008 9

Muhos 797 784 14 0 8 749 11

Oulu 3 881 3 031 82 768 216 152 71

Tyrnävä 495 492 3 0 6 501 13

yht. 7 308 5 468 106 1734 264 184

Ympäristötoimen johtokunta myönsi helmikuun kokouksessaan vuoden 2024 kestävän 
kehityksen tunnustuspalkinnon Kestävän kehityksen keskuksen toiminnalle (Yritetään 
yhdessä ry) monipuolisesta ja pitkäaikaisesta kestävän elämäntavan edistämisestä  
osallistavalla ja ympäristövastuullisella tavalla.
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Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta 24.9.2025 alkaen

Varsinaiset jäsenet		  Henkilökohtaiset varajäsenet
Ville Luotola, Oulu, pj.		  Teija Karisaari-Kittilä, Oulu
Mikko Hauru, Oulu			   Timo Lindborg, Oulu
Mari Kuoppamaa, Oulu		  Elina Heikkala, Oulu
Laura Körkkö, Oulu 		  Jussi-Mikael Suikkanen, Oulu
Riitta Markus-Wikstedt, Oulu 	 Tuukka Jormakka, Oulu
Pekka Ylönen, Oulu 		  Johanna Huotari, Oulu

Varsinaiset jäsenet 		  Varajäsenet
Tiina Laurila, Hailuoto, vpj.		  Jaakko Räisänen, Muhos
Hannu Kukkohovi, Lumijoki		  Teemu Sanaksenaho, Liminka 
Tiia Rusila, Tyrnävä 		  Meri Autio, Kempele

Kaupunginhallituksen edustaja	 Kaupunginhallituksen varaedustaja
Jani Törmi			   Ville Vähämäki 

Muut
Leena Tuuri 			   ympäristöjohtaja, esittelijä 
Outi Tammilehto 	  		  ympäristöterveyspäällikkö
Jonna Hakala			   ympäristönsuojelupäällikkö
Hanna-Mari Koivukoski		  pöytäkirjanpitäjä
Marko Kilpeläinen 			  kaupunkiympäristöjohtaja

Kaupunginvaltuusto

Kaupunginhallitus

Kaupunkiympäristöpalvelut

Oulun seudun ympäristötoimi  
-liikelaitoksen johtokunta

Oulun seudun ympäristötoimi  
-liikelaitos, Hallinto

Leena Tuuri

Ympäristönsuojelu  
Jonna Hakala 

Ympäristö- 
terveydenhuolto  
Outi Tammilehto 

Eläinlääkintähuolto  
Riikka Lakotieva 
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Henkilökunta 

yhteisön joukkueet keräävät yhteisiä pyö-
räilykilometrejä tavoitteenaan pyöräillä 
kisan aikana niin paljon kuin mahdollista.

Kehityskeskustelut käytiin koko hen-
kilöstön kanssa. Työpaikkakokouk-
set pidettiin toukokuussa ja joulukuus-
sa. Ympäristötalon työntekijöitä koskeva 
henkilöstöinfot pidettiin huhtikuussa ja 
marraskuussa Pohjankartanon koululla.

Ympäristötarkastaja Eeva-Liisa Kähkö-
nen toimi ajalla 1.8.2023-31.10.2025 JU-
KOn Kunnallisen teknisen henkilöstön vir-
ka- ja työehtosopimuksessa (TS) olevien 
pääluottamusedustajana.

Henkilöstötoimikunta

Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut -hallin-
tokunnan, rakennusvalvonnan ja ympäris-
tötoimen yhteinen henkilöstötoimikunta 
kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa ja 
siellä käsiteltiin mm. ajankohtaisia Ympä-
ristötalon työntekijöitä koskevia henkilös-
tö- ja työsuojeluasioita. 

Koulutukset 2025

Koulutustunnit/hlö 2021 2022 2023 2024 2025

Ympäristöterveydenhuolto 47 66 47 39 34

Ympäristönsuojelu ja ilmantarkkailu 37 22 27 39 33

Eläinlääkintähuolto 18 33 17 28 16

Koulutustunnit/hlö 36 41 31 36 30

Ympäristötoimen vakinaisten työntekijöi-
den määrä oli 58 henkilöä ja keski-ikä 46,2 
vuotta. Määräaikaisia työntekijöitä oli 6 
henkilöä. Kertomusvuoden aikana täytet-
tiin edellisenä vuotena perustettu prak-
tikkoeläinlääkärin virka sekä irtisanou-
tumisten takia valvontaeläinlääkärin ja 
terveystarkastajan virat. Lisäksi täytet-
tiin eläköitymisen takia elintarviketarkas-
tajan virka. 

Sairauspoissaolopäivien määrä oli 723 
päivää ja sairauspoissaolokertoja 145. 
Sairauspoissaoloprosentti oli 3,1 %. Ko-
ko henkilöstön sairaspäivät olivat 11,3 tpv/
hlö/vuosi.

Vapaa-ajalla tapahtuvan liikunnan tuke-
miseksi ympäristötoimen henkilöstö sai 
220 euron Smartum liikunta-, kulttuuri- 
ja hierontaedun. Ympäristötoimi osallis-
tui aiempien vuosien tapaan valtakunnal-
liseen Kilometrikisaan, jonka tavoitteena 
on kannustaa ihmisiä työmatka- ja arki-
pyöräilyyn. Kisassa työpaikan tai muun 

Ympäristönsuojeluyksikön henkilöstö toteutti koulutusmatkan Helsinkiin toukokuussa. 
Matkan aikana vierailtiin mm. Kuntaliitossa, Eduskuntatalolla sekä Ilmalan vanhan kaato-
paikan kunnostustyömaalla.
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Ympäristönsuojelu

Rekisteröinnit koskivat energiantuotan-
tolaitoksia (2 kpl) ja asfalttiasemaa (1 
kpl). Jätelain mukaisia ilmoituksia jät-
teen keräystoiminnasta merkittiin jä-
tehuoltorekisteriin 14 kappaletta. Pää-
töksiä ympäristönsuojelumääräyksistä 
poikkeamisesta tehtiin 51 kappaletta, jot-
ka kolmea lukuun ottamatta koskivat öl-
jysäiliöiden maahan jättämistä. Kolme 
poikkeamispäätöstä koski jätevesien kä-
sittelyjärjestelmän vähimmäisetäisyyk-
sistä poikkeamista.

Ympäristönsuojelulain mukaisista ti-
lapäistä melua aiheuttavista ilmoituk-
sista tehtiin 36 päätöstä, mikä on reilusti 
edellistä vuotta vähemmän. Vuoden 2025 
helmikuussa astui voimaan uudet ym-
päristönsuojelumääräykset, joiden myö-
tä poistui päiväajan ulkoilmakonserttien 
meluilmoitus tarve. Vuosi 2025 oli hiljai-
nen rakentamiseen liittyvien meluilmoi-
tusten osalta. Päätöksistä 23 koski ulkoil-
makonsertteja, seitsemän rakentamista 
ja neljä muuta tapahtumaa. Melua koske-
via valituksia ympäristötoimi otti vastaan 
97, mikä on selvästi edellisvuosia enem-
män.

Luvat ja ilmoitukset

Vuonna 2025 Oulun seudun ympäristötoi-
mi käsiteli ympäristö-, maa-aines- ja yh-
teislupia 25 kappaletta. Ympäristöluvista 
57 % (4 kpl) käsiteltiin asetetussa tavoi-
teajassa (8 kk), maa-ainesluvista 92 % (11 
kpl, tavoiteaika 6 kk) ja yhteisluvista 50 % 
(3 kpl, tavoiteaika 6 kk).

Ympäristölupia käsiteltiin seitsemän 
kappaletta, joiden mukainen toiminta si-
jaitsi Oulussa (4), Kempeleessä (1), Li-
mingassa (1) ja Muhoksella (1). Ympä-
ristötoimen johtokunnan käsittelemät 
ympäristöluvat koskivat jätteiden käsitte-
lyä (4 kpl), ampumaratoja (2 kpl) ja bioter-
minaalia (1 kpl). Maa-aineslupia käsiteltiin 
11 kappaletta, joiden mukainen toiminta 
sijaitsi Oulussa (10 kpl) ja Kempeleessä (1 
kpl). Yhteislupia (maa-aines- ja ympäris-
tölupa) käsiteltiin kuusi kappaletta, toi-
minta sijoittui Ouluun (3 kpl), Liminkaan ( 1 
kpl), Muhokselle (1 kpl) ja Tyrnävälle (1 kpl). 

Vuoden 2025 aikana toiminnan muu-
toksen ja sitä seuranneen ympäristöluvan 
tarpeen poistumisen johdosta rauetettiin 
viisi ympäristölupaa.

Vuoden aikana annettiin neljä yleisen 
ilmoitusmenettelyn mukaista ratkaisua. 
Ratkaisut koskivat eläinsuojia. Ympäris-
tönsuojelulain mukaisia rekisteröinti il-
moituksia käsiteltiin kolme kappaletta. 
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Luvat, ilmoitukset ja valvonta kunnittain 2025 

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto teki 
18 ympäristötoimen toimialuetta koske-
vaa ympäristö- tai vesilupapäätöstä sekä 
yhden koetoiminta ilmoitusta koskevan 
päätöksen. Aluehallintoviraston päätök-
sissä käsiteltiin sekä uusia toimintoja, lu-
van muutoksia sekä toiminnan lopetta-
mista. 

ELY-keskuksen päätöksiä tai lausun-
toja pilaantuneita maita koskevista kun-
nostuksista oli johtokunnassa tiedok-
siannettavana yhteensä kahdeksan. 
ELY-keskus merkitsi ympäristönsuojelun 
tietojärjestelmään 17 jätteiden hyödyntä-
mistä maanrakentamisessa koskevaa il-
moitusta ympäristötoimen toimialueella.

Ympäristönsuojelun työajan  
jakautuminen 2025

Edistäminen, ehkäisy ja seuranta

Luvat, ilmoitukset ja päätökset

Valvonta

Maa-aineslain mukaiset tehtävät

Muut ys-tehtävät

Ilmanlaadun seuranta

44 %

2 %
14 %

9 %

23 %

8 %

HAILUOTO

YSL 0

MAL+yhteislupa 0+0

Yleinen ilm. 1

Rekisteröinti 0

Meluilm. 2

Tarkastukset 4

Valitukset 2

OULU

YSL 7

MAL+yhteislupa 9+3

Yleinen ilm. 0

Rekisteröinti 2

Meluilm. 29

Tarkastukset 226

Valitukset 196

LUMIJOKI

YSL 0

MAL+yhteislupa 0+0

Yleinen ilm. 0

Rekisteröinti 0

Meluilm. 0

Tarkastukset 2

Valitukset 0

KEMPELE

YSL 2

MAL+yhteislupa 1+0

Yleinen ilm. 0

Rekisteröinti 1

Meluilm. 1

Tarkastukset 13

Valitukset 12

LIMINKA

YSL 1

MAL+yhteislupa 0+0

Yleinen ilm. 1

Rekisteröinti 0

Meluilm. 1

Tarkastukset 14

Valitukset 18

TYRNÄVÄ

YSL 0

MAL+yhteislupa 0+1

Yleinen ilm. 0

Rekisteröinti 0

Meluilm. 1

Tarkastukset 24

Valitukset 1

MUHOS

YSL 0

MAL+yhteislupa 1+0

Yleinen ilm. 2

Rekisteröinti 0

Meluilm. 0

Tarkastukset 20

Valitukset 7
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Valvonta

Ympäristönsuojelun määräaikaisvalvon-
taa toteutettiin vuosille 2024–2026 laadi-
tun valvontasuunnitelman mukaisesti. 

Erityyppisiä tarkastuksia tehtiin vuo-
den aikana kaikkiaan 308 kappaletta. Val-
vontaohjelman mukaisia ympäristölupi-
en valvontatarkastuksia suoritettiin 85. 
Maa-aineslupiin liittyviä tarkastuskäynte-
jä tehtiin yhteensä 145. Ilmoituksiin poh-
jautuvat tarkastukset liittyivät jätteisiin ja 
roskaantumiseen, meluun, luontoon, ve-
sistöihin ja viemäröinteihin.

Haja-asutuksen jätevesien käsittely-
vaatimuksia koskevaa valvontaa jatkettiin 
vuoden aikana samoin kuin vesihuolto-
lain mukaista valvontaa. Vesihuoltolaitos-
ten viemäriverkostojen toiminta-alueil-
la viemäriin liittämättömien kiinteistöjen 
vapautushakemuksista annettiin 28 rat-
kaisua ja haja-asutusalueen jätevesien 
käsittelyyn liittyvistä poikkeamishake-
muksista annettiin yksi ratkaisu. 

Kertomusvuonna lainvastaiset jätteen-
käsittelytoiminnat työllistivät edelleen 
paljon. Yhteistyötä sekä neuvontaa ELY-
keskuksen, Kiertokaari Oy:n ja jätehuolto-
viranomaisen kanssa jatkettiin. 

Saapuneiden valitusten määrä oli 448. 
Suurin osa valituksista koski poikkeuksel-
lisesti melua ja seuraavaksi suurin luokka 
oli jätteitä koskevat valitukset. Valituksia 
tuli läpi vuoden.

Lantaa hyväksyttiin varastoitavak-
si aumassa kahdella tilalla. Neljä tilaa te-
ki ilmoituksen lannan levityksestä mar-
raskuussa, mikä on saman verran kuin 
edellisenä vuonna. Ilmoituksia kompostin 
jälkikypsytyksestä aumassa ei vuoden ai-
kana tullut yhtäkään.

Maa-ainestenoton valvontaa tehtiin yh-
teensä 153 luvan alueella. Ottotoiminta 
loppui kokonaan kahden luvan alueella. 
Vuoden lopussa maa-aineslupien mah-
dollistama kokonaisottomäärä oli noin 
43 milj. m3, joka on 0,2 milj. m3 vähem-
män kuin edellisenä vuonna. Kokonaisot-
tomäärästä hiekan ja soran osuus oli n. 40 
%, kalliokiviaineksen n. 59,5 % ja mullan n. 
0,5 %. 

Ennaltaehkäisy ja edistäminen

Ympäristön tilan seuranta sisälsi erilaisia 
viranomais- ja velvoitetarkkailuja sekä yk-
sittäisiä havaintoja. 

Ilmanlaadun seurantaa jatkettiin ilmaa 
kuormittavien laitosten ja kaupungin yh-
teistyösopimuksen 2022–2026 mukai-
sesti. Kertomusvuonna julkaistiin Oulun 
ilmanlaadun mittaustulokset 2024. Mit-
taustulokset vuodelta 2025 osoittavat il-
manlaadun olleen asuinalueilla hyvä 92 % 
ja keskustassa 84 % ajasta. Tyydyttävää 
ilmanlaatu oli asuinalueilla 7 % ja keskus-
tassa 13 % ajasta. Hengitettävien hiukkas-
ten pitoisuudet olivat keskustassa kor-
keita kevään katupölykauden aikana, joka 
alkoi tavanomaista aiemmin maaliskuussa 
ja kesti toukokuun lopulle. Typpidioksidin 
vuosikeskiarvo oli keskustan mittaushis-
torian matalin. Nuottasaaren alueen aihe-
uttamia hajuhaittoja ei juurikaan havaittu 
mittauksissa.

Alueen vesistöjen tilaa seurattiin Oulujo-
en, Oulun edustan merialueen, Iijoen ja Siu-
ruanjoen yhteistarkkailutulosten perusteel-
la. Lisäksi hyödynnettiin ELY-keskuksen ja 
eri hankkeiden erillisiä seurantatietoja. Ym-
päristönsuojelu oli mukana erilaisissa vesis-
töjen selvitys- ja kunnostushankkeissa, joita 

olivat mm. Pohjois-Pohjanmaan vesienhoi-
don yhteistyöryhmä, Oulun edustan meri-
alueen tilan selvitys ja Oulun kaupunkivesi-
en kunnostamiseen liittyvät hankkeet.

Johtokunnalle annettiin tiedoksi 30 luon-
nonsuojelulakiin liittyvää valtion viranomai-
sen päätöstä tai asiaa. 

Rantakenttäseurantaryhmä toteutti toi-
mintasuunnitelmaa uhanalaisten lintulajien 
esiintymisen turvaamiseksi. Seurantaryh-
mä kokoontui vuoden aikana kaksi kertaa.

Maankäytön suunnittelussa ympäristönä-
kökohtia tuotiin esille erilaisissa maankäy-
tön työryhmissä ja lausunnoissa. 

Oulun kaupungin ympäristöohjelman 
seurantatyöryhmä kokoontui 10 kertaa. 
Seurantaryhmä vastaa myös ympäristö- ja 
ilmastoasioiden hankesalkun koordinoin-
nista ja hallinnasta. Oulun kaupungin ym-
päristöohjelman toteumaraportti vuodelta 
2024 hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 
huhtikuussa. Keväällä toteutettiin myös ym-
päristöohjelman tunnettuuteen liittyvä kun-
talaiskysely. Ympäristöohjelman uudis-
taminen ja kaupunkiympäristöohjelman 
laatiminen käynnistyivät syksyllä. 
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Ympäristöohjelman sekä ilmastosopi-
musten ja -sitoumusten edellyttämää seu-
rantaa jatkettiin. Kasvihuonekaasupäästöt 
ja energiatehokkuussopimuksen tilanne ra-
portoitiin edellisten vuosien tapaan. Vuon-
na 2025 liityttiin uuteen julkisen alan ener-
giatehokkuussopimukseen 2026–2035. 

Ympäristötaloudelliset tunnusluvut vuo-
delta 2024 kerättiin osaksi kaupungin toi-
mintakertomusta ja tilinpäätöstä. Ensim-
mäistä kertaa lukujen rinnalla esitettiin 
myös talousarviovertailua. Ympäristöbud-
jetoinnin kokonaisuuden kehittämistä jat-
kettiin yhdessä taloushallinnon kanssa. 

Ekologisen kestävyyden indikaattoreiden 
kehittämistä jatkettiin yhteistyössä kuuden 
suurimman kaupungin kanssa. Kuutoskau-
punkien yhteinen raportti henkilöstön ym-
päristöasenteista ja -toiminnasta kaupunki-
organisaatiossa valmistui ympäristötoimen 
koordinoimana. 

Luonnon monimuotoisuutta edistävä 
10-kaupunkien yhteistyö tiivistyi kaupungin-
johtajien ja pormestareiden luontojulkilau-
suman myötä. Ympäristötoimi oli mukana 
valmistelemassa Oulun kaupungin liittymis-
tä Luontoviisaat kunnat -verkostoon.

Lähekkö nää luontoon -toimintaa jatket-
tiin Sivistys- ja kulttuuripalveluiden kans-
sa yhteistyössä. Vuoden aikana toteutettiin 
mm. kaikille avoimia luontoretkiä sekä jär-
jestettiin luontotyöpäiväviikko kaupungin 
henkilöstölle toukokuussa.

Ekotukitoiminnan puolella järjestettiin 
yhteensä viisi peruskoulutusta ja kaksi jat-
kokoulutusta. Peruskoulutusten myötä toi-
mintaan liittyi 91 uutta ekotukihenkilöä, 
joista suurin osa sijoittuu sivistys- ja kult-
tuuripalveluihin. Toiminnan kehittämistä 
jatkettiin muun muassa vertaistuen mah-
dollistamiseksi sekä siku-yhteistyön vah-
vistamiseksi. 

Ympäristötoimen asiantuntijat olivat mukana asuntomessuilla Oulun kaupungin esittelypisteellä.

Oulun seudun ympäristönsuojelu-
määräykset päivitettiin toimintavuo-
den aikana. Tehdyillä muutoksilla 
pyrittiin selkeyttämään ja täsmentä-
mään määräysten sisältöä sekä vas-
taamaan nykyisiin tarpeisiin. Ympä-
ristönsuojelumääräykset ovat kunnan 
antamia ympäristönsuojelua koskevia 
määräyksiä, joiden tarkoituksena on 
ehkäistä ympäristön pilaantumista. 
Ne koskevat muun muassa jätevesien 
käsittelyä, polttoaine- ja kemikaali-
säiliöitä, melun ja tärinän torjuntaa 
sekä ilmansuojelua ja ne koskevat 
niin yrityksiä, yhteisöjä, viranomaisia 
kuin yksityishenkilöitä.

Oulun seudun  
ympäristönsuojelumääräykset

Hailuoto, Kempele, Liminka, Lumijoki, Muhos, Oulu, Tyrnävä

Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta 11.12.2024 § 145
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Ympäristöterveydenhuolto 

Oulun seudun ympäristötoimen ympäris-
töterveydenhuollon valvontakohderekis-
terissä oli vuoden 2025 lopussa noin 3100 
suunnitelmallisen valvonnan piirissä ole-
vaa valvontakohdetta. Valvontakohteita 
tarkastetaan riskiperusteisesti ennalta 
laaditun suunnitelman mukaisesti. Val-
vontasuunnitelmassa suunnitelluista tar-
kastuksista toteutui 83 %. Tarkastusmää-
rätavoite perustuu keskusviranomaisten 
ohjeisiin ja tarkastustiheyssuosituksiin 
sekä ympäristötoimen tekemään omaan 
riskinarviointiin.

Ympäristöterveydenhuolto tekee val- 
vonnan lisäksi terveyshaittoja ennaltaeh-
käisevää työtä. Osana tätä ympäristöter-
veydenhuolto antaa asiantuntijalausun-
toja toisille viranomaisille mm. erilaisiin 
lupiin ja suunnitelmiin. Yhteensä lausun-
topyyntöjä käsiteltiin 75 kpl.

Elintarvikelain mukainen valvonta on 
suurin ympäristöterveysvalvonnan osa-
alueista. Siihen käytettiin 56,2 % koko-
naistyöajasta. Terveydensuojelulain mu-
kaiseen valvontaan käytettiin 37,8 % 
ympäristöterveydenhuollon kokonaistyö-
ajasta. Tupakkalain mukaiseen valvontaan 
käytettiin 5,4 % ja lääkelain mukaiseen 
valvontaan käytettiin 0,6 % ympäristöter-
veydenhuollon kokonaistyöajasta.

Työajan jakaantuminen  
vuonna 2025

56 %
38 %

5 % 1 %

Elintarvikelaki

Terveydensuojelulaki

Tupakkalaki

Lääkelaki
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Tehtyjen tarkastusten määrät sekä lupahakemusten ja toiminnan aloittamis-
ilmoitusten perusteella tehdyt todistukset ja päätökset seudun kunnissa. 

Valvontasuunnitelman 2025 tarkastusmäärien toteutuminen

Lakiperuste
Valvontasuunnitelman mukaiset 

tarkastukset (kpl)
Tarkastusmäärä (%) keskusviraston  

suosittelemasta tavoitteesta

Elintarvikelaki 895 77 %

Terveydensuojelulaki 390 100 %

Tupakkalaki 69 59 %

YHTEENSÄ 1354 83 %

Toiminnan aloittamisesta tehtyjen päätösten ja todistusten määrät
 

Päätösten ja todistusten määrät 
2021–2025

Vuosi 
 2021 kpl

Vuosi  
2022 kpl

Vuosi  
2023 kpl

Vuosi  
2024 kpl

Vuosi  
2025 kpl

Terveydensuojelulaki, päätökset 1 1 5 5 2

Terveydensuojelulaki, todistukset 143 78 97 112 85

Elintarvikelaki, päätökset - 4 1 1 2

Elintarvikelaki, todistukset 288 243 234 235 231

Tupakkalaki, päätökset 16 25 31 25 28

Lääkelaki, päätökset 8 17 20 12 10

YHTEENSÄ	 456 368 388 390 369

HAILUOTO Tarkas-
tukset

Todis-
tukset

Pää-
tökset

Elintarvikelaki 17 3 -

Terveyden-
suojelulaki 6 2 -

Tupakkalaki - - 1

Lääkelaki - - 1

LUMIJOKI Tarkas-
tukset

Todis-
tukset

Pää-
tökset

Elintarvikelaki 10 3 -

Terveyden-
suojelulaki 4 - -

Tupakkalaki 1 - -

Lääkelaki 1 - -

LIMINKA Tarkas-
tukset

Todis-
tukset

Pää-
tökset

Elintarvikelaki 30 6 -

Terveyden-
suojelulaki 25 6 -

Tupakkalaki 5 - -

Lääkelaki 4 - -

OULU Tarkas-
tukset

Todis-
tukset

Pää-
tökset

Elintarvikelaki 734 197 2

Terveyden-
suojelulaki 288 60 1

Tupakkalaki 52 - 25

Lääkelaki 34 - 8

KEMPELE Tarkas-
tukset

Todis-
tukset

Pää-
tökset

Elintarvikelaki 43 13 -

Terveyden-
suojelulaki 31 9 -

Tupakkalaki 5 - 2

Lääkelaki 3 - 1

MUHOS Tarkas-
tukset

Todis-
tukset

Pää-
tökset

Elintarvikelaki 43 7 -

Terveyden-
suojelulaki 25 4 -

Tupakkalaki 4 - -

Lääkelaki 3 - -

TYRNÄVÄ Tarkas-
tukset

Todis-
tukset

Pää-
tökset

Elintarvikelaki 18 2 -

Terveyden-
suojelulaki 15 4 -

Tupakkalaki 2 - -

Lääkelaki 2 - -
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Elintarvikevalvonta     

Elintarvikevalvonta teki yhteensä 895 val-
vontasuunnitelman mukaista tarkastus-
ta. Elintarvikekohteiden valvonta suun-
niteltiin ja toteutettiin riskiperusteisesti. 
Elintarvikeyrityksen tarkastustiheyteen 
vaikuttavat toiminnan riskit ja toimin-
nan suuruus. Elintarvikekohteita tarkas-
tetaan useammin, jos niiden toimintaan 
liittyy riskejä nostavia tekijöitä, kuten esi-
merkiksi raakojen eläinperäisten elintar-
vikkeiden käsittely, ruokien valmistus ja 
tarjoilu riskiryhmille, kuten päiväkoti-ikäi-
sille, vanhukset tai muuten immunitee-
tiltaan heikentyneille. Elintarvikevalvon-
ta tekee valvontasuunnitelman mukaiset 
tarkastukset Oiva-tarkastuksina lukuun 
ottamatta alkutuotannon tarkastuksia, 
kontaktimateriaalitoiminnan tarkastuk-
sia sekä sellaisten kohteiden tarkastuksia, 
joiden toiminta on elintarviketurvallisuu-
deltaan vähäriskistä, esimerkiksi annis-
keluravintoloita. Tarkastusten valvonta-
tulokset julkistettiin Oiva-järjestelmän 
mukaisesti. Elintarvikeyritysten valvonta-
tulokset eli Oiva-raportit julkistettiin oiva-
hymy.fi-sivustolla. 

Elintarvikekohteiden tarkastuksilla toi-
minta oli 77 %:sesti Oiva-arvioinnin mu-
kaan Hyvää tai Oivallista. Toimenpitei-
tä elintarviketurvallisuutta heikentävien 

tai vaarantavien tai kuluttajaa harhaan-
johtavien epäkohtien korjaamiseksi edel-
lytettiin 179 tarkastuksella 148 kohtees-
sa. Epäkohtien korjaaminen varmistettiin 
uusintatarkastuksin. Epäkohtien korjaa-
minen edellytti 26 tapauksessa hallinnol-
listen pakkokeinojen käynnistämistä kuu-
lemalla toimijaan elintarviketoimintaa 
koskevasta määräyksestä tai kiellosta. Li-
säksi aloitettiin seuraamusmaksuprosessi 
19 tapauksessa. Seuraamusmaksu on ran-
gaistusluonteinen taloudellinen sanktio, 
jonka viranomainen voi määrätä tiettyjen 
elintarvikelaissa erikseen mainittujen vel-
voitteiden rikkomisesta.

Kuudessa suurtapahtumassa tarkas-
tettiin tapahtumajärjestelyjä sekä tar-
vittaessa elintarvikkeiden myyntiä ja 
tarjoilua. Valvontakäynneillä annettiin ta-
pahtumajärjestelyistä neuvontaa ja ohja-
usta. Elintarviketoimijoille annettiin tar-
peen mukaan myös kehotuksia ja yhteen 
kohteeseen määräys.

Elintarvikevalvonta tutkitutti yhteen-
sä 267 elintarvike- ja pintapuhtausnäytet-
tä. Elintarvikenäytteitä otettiin yhteensä 
172 kappaletta. Ruokamyrkytysepäilyjen 
selvittämiseksi otettiin 67 elintarvike-
näytettä. Toimijoiden omavalvonnan var-
mistamiseksi otettiin 19 näytettä. Pin-

tapuhtausnäytteitä otettiin yhteensä 95 
kappaletta. Näistä toimijoiden omavalvon-
nan varmistamiseksi otettiin 14 kpl, osana 
projektia 56 kpl ja ruokamyrkytysepäilyyn 
liittyen 25 kpl.

Elintarvikevalvonnassa oli selvitettä-
vänä yhteensä seitsemän elintarvikevä-
litteistä epidemiaepäilyä. Valmistuneista 
selvityksistä yhdessäkään ei voitu yhdis-
tää sairastumisia elintarvikkeisiin. Tar-
tuntojen epäiltiin levinneen muuta reittiä, 
esimerkiksi pintojen kautta. Joissakin ta-
pauksissa todettiin, että kyseessä ei mah-
dollisesti ollut epidemia. Yhteen henkilöön 
tai 2–5 henkilöön liittyviä ruokamyrky-
tysepäilyilmoituksia oli selvitettävänä 288 
kpl yhteensä 166 eri valvontakohteesta. 

Ympäristötoimen tavoitteena on, että 
elintarvikkeiden laatua seurataan valvon-
taprojektein ja tuloksia verrataan edelli-

seen seurantakertaan. Vuonna 2025 val-
mistui kahden valvontasuunnitelman 
mukaisen valvontaprojektin loppurapor-
tit: Tarjoilupaikkojen pintapuhtaus 2023 
ja Elintarvikkeiden jäljitettävyys ja lämpö-
tilanhallinta elintarvikkeiden vastaanotos-
sa 2024. Vuonna 2025 toteutettiin lisäksi 
kahden valvontaprojektin tarkastukset ja 
näytteenotot. Näiden projektien loppura-
portit valmistuvat 2026.

Valvontayksikön omana painopisteenä 
ollut medium-kypsinä tarjoiltavien jauhe-
lihapihvien riskinhallinnan valvonta toteu-
tettuun valvontaprojektina. Painopisteenä 
myös oli järjestää koulutus- ja ohjaustilai-
suuksia elintarviketoimijoille. Koulutusta 
annettiin yhteensä kahdessa tilaisuudes-
sa. Lisäksi toimijoille lähetettiin neljä oh-
jausta ja neuvontaa sisältävää kirjettä säh-
köpostitse.
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Terveydensuojelulain mukainen valvonta Tupakkavalvonta

Tupakkalain valvonnassa painopistee-
nä oli vuonna 2025 etämyynti, markki-
nointi ja yhteistyö ehkäisevän päihdetyön 
kanssa sekä laittoman kaupan ehkäisy ja 
jäljitettävyys. Valvonnassa arvioitiin toi-
minnanharjoittajien omavalvontaa ja sen 
toimivuutta. Savuttomien nikotiinituot-
teita koskeva lakimuutos tuli voimaan 
loppuvuodesta 2025, jonka jälkeen niiden 
myynti muuttui luvanvaraiseksi. Myyn-
nin ja markkinoinnin valvonnassa tehtiin 
yhteistarkastuksia elintarvikevalvonnan 
kanssa.

Tupakkalain mukaisia tarkastuksia teh-
tiin vuoden aikana 69. Lääkelain mukaisia 
nikotiinivalmisteiden vähittäismyyntipai-
kojen tarkastuksia tehtiin tupakkalain val-
vonnan yhteydessä vuoden aikana 47 kpl. 
Valvonnassa havaitut epäkohdat korjattiin 
ripeästi ohjauksen ja neuvonnan avulla, 
eikä tarvetta seurantatarkastuksille ollut. 
Ohjausta ja neuvontaa annettiin erityises-
ti omavalvontaan ja savuttomien nikotii-
nituotteiden myyntiin liittyen. Parveketu-
pakoinnin kieltämistä koskevia päätöksiä 
annettiin 11 taloyhtiölle.

Terveydensuojelulain mukaisessa valvon-
nassa painopisteet olivat keskusviras-
to Valviran (nyk. Lupa- ja valvontavirasto) 
laatiman valvontaohjelman mukaisia. Ter-
veydensuojelun maakunnan yhteistyöryh-
mä kokoontui Oulun seudun ympäristö-
toimen koolle kutsumana syksyllä 2025. 
Talousveden valvonnan painopistealueina 
oli talousveden laatuun vaikuttavien riski-
en arviointi ja valvontatutkimusohjelman 
päivittäminen. 

Valvontasuunnitelman mukaisia tarkas-
tuksia tehtiin 390. Suurin osa tarkastuk-
sista kohdentui päiväkoteihin ja muihin 
sosiaalialan palveluihin. Ympäristötoimen 
tietojen mukaan ympäristötoimen alueel-
la sisäilmaneuvottelujen piirissä tai seu-
rannassa oli 11 koulua tai oppilaitosta, 23 
päiväkotia ja 7 muuta terveydensuojelun 
valvontakohdetta vuoden 2025 lopussa.

Ympäristöstä aiheutuvien terveyshait-
tojen estämiseksi suunnittelussa ja pää-

töksenteossa annettiin lausuntoja mm. 
ympäristöluvista ja rakennusluvista. Ra-
kennuslupalausunnoissa huomioitiin tar-
vittaessa myös elintarviketurvallisuus. 
Rakennuslupiin liittyviä lausuntopyyntöjä 
käsiteltiin yhteensä 54 kpl ja ympäristölu-
piin liittyviä lausuntopyyntöjä 18 kpl.

Talousveden valvonnan painopistealu-
eina oli talousveden laatuun vaikuttavien 
riskien arviointi ja valvontatutkimusoh-
jelman päivittäminen. Talousvettä toimit-
tavan laitoksen omavalvonnan ja talous-
veden laadun valvonnan on perustuttava 
veden terveydelliseen laatuun vaikutta-
vien riskien arviointiin ja hallintaan. Talo-
usvesilaitosten riskin arviointeja on päi-
vitetty ja riskienhallintasuunnitelmia on 
laadittu yhdessä vesihuoltolaitosten, ELY-
keskuksen ja ympäristönsuojelun kanssa. 
Riskienhallintasuunnitelman pohjalta laa-
ditaan vesilaitokselle valvontatutkimus-
ohjelma. Vuonna 2025 valmistui yksi val-
vontatutkimusohjelma. Kertomusvuonna 
hyväksyttiin kaksi vedenkäsittelylaitok-
sen hakemusta.

Alueella on yhdeksän EU-uimarantaa, 
joista kahdeksan laatuluokitus pysyi erin-
omaisena. Yhden uimarannan laatuluoki-
tus laski laatuluokkaan ”hyvä”. Uimaranta-
vettä koskevia tiedotteita annettiin 14 kpl.
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Eläinlääkintähuolto 

Eläinlääkintähuollon kokonaisuuden jär-
jestämisessä on huomioitu alueen elin-
keinorakenne, mikä edellyttää palveluita 
tuotantoeläinten, lemmikkieläinten ja he-
vosten omistajille. Lisäksi on huomioitu 
oman toiminnan varmistaminen erityises-
ti päivystysten osalta. Eläinlääkintähuolto 
vastaa myös eläintautilain ja eläinten hy-
vinvointia koskevan lainsäädännön mu-
kaisesta valvonnasta toimialueellaan.

Eläinlääkintäpalvelut

Toimialueen tuotanto- ja lemmikkieläin-
ten omistajille on kyetty tarjoamaan laki-
sääteiset peruseläinlääkintäpalvelut sekä 
päivystys- että virka-aikana eläinlääkintä-
huoltosuunnitelman mukaisesti. Tervey-
denhuoltoa pystyttiin tarjoamaan tuotan-
toeläintiloille kysyntää vastaavasti.

Eläinlääkärien virka-aikana tekemien 
tilakäyntien määrä kasvoi vuonna 2025  
1,5 % verrattuna vuoteen 2024. Päivystys-
aikaiset käynnit taas vähenivät 3,2 % ver-
rattuna vuoteen 2024. Eläinlääkärivasta-
anotolla hoidettujen pieneläinpotilaiden 
määrä laski myös hieman (3,3 %) verrat-
tuna vuoteen 2024. Pieneläinpotilaiden 
määrässä oli laskua sekä virka- että päi-
vystysaikana hoidetuissa potilaissa. Po-

tilasmäärien laskuun voi vaikuttaa kotita-
louksien taloudellinen epävarmuus. 

Vuonna 2025 Oulun seudun ympäristö-
toimen eläinlääkärit tekivät 235 tervey-
denhuoltokäyntiä. Terveydenhuolto on ko-
tieläintiloille välttämätön palvelu. Meijerit 
ja lihatalot vaativat nykyään tuottajiltaan 
kansallisiin terveydenhuoltojärjestelmiin 
(Naseva, Sikava) kuulumista ja säännölli-
siä terveydenhuoltokäyntejä. Tiloilla teh-
dään näiden käyntien lisäksi myös paljon 
vapaaehtoista terveydenhuoltotyötä. 

Eläinlääkäripäivystys toteutettiin seu-
tukunnallisella toimialueella.

Suoritteet 2025 

Tuotantoeläimet ja hevoset 1 750 virka-aikana 1 333

päivystysaikana 417

Lemmikkieläimet 15 744 virka-aikana 12 609

päivystysaikana 3 135

Yhteensä 17 494

Eläinsuojelulain mukaiset 
käynnit

599

 
Eläintautilain mukaiset
käynnit

19

Terveydenhuoltokäynnit 225

Käyntimäärät 2021–2025

2021 2022 2023 2024 2025
Lemmikkieläimet 15 376 15 637 16 676 16 282 15 744
Tuotantoeläimet ja hevoset 2 016 1 820 1 790 1 737 1 750
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Tuotanto- ja pieneläinkäyntimäärät, eläinsuojelutarkastukset ja  
terveydenhuoltokäynnit kunnittain v.2025 

Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonta

Löytöeläimiä toimialueelta kerättiin tal-
teen 155, joista 68 oli koiria, 84 kissoja ja 3 
muita eläimiä kuten kaneja, hamstereita, 
marsuja tai lintuja. Pääosa eli 79 % palau-
tui omistajilleen. Vuoden 2025 aikana teh-
tiin lisäksi 19 eläintautilain mukaista tar-
kastusta, joista suurin osa liittyi eläinten 
tuonnin ja viennin valvontaan. 

Vuoden 2025 aikana valvonta- ja prak-
tikkoeläinlääkärit tekivät yhteensä 599 
eläinsuojelulain mukaista tarkastuskäyn-
tiä. Uusintatarkastuksia tehtiin kaikkiaan 
23 kpl. Poliisille tehtiin 7 tutkintapyyntöä. 

Tarkastuksissa, jotka perustuivat epäi-
lyyn eläinten hyvinvointilain vastaises-
ta toiminnasta, yleisimpiä huomauttami-
sen aiheita olivat puutteellinen eläimen 
perustarpeista huolehtiminen, erityisesti 
puutteet pysyvästi ulkona asuvien eläin-
ten sulan juomaveden saannissa tai epä-
kohdat pitopaikassa. Jatkotoimenpiteitä 
olivat määräykset lainvastaisen toiminnan 
lopettamiseksi tai olosuhteiden korjaami-
seksi määräajassa sekä vakavimmissa ta-
pauksissa tilapäisen hoidon järjestäminen 
eläimelle välittömästi tai eläimen ottami-
nen pois omistajalta pysyvästi.

Epäilyyn perustuvien tarkastusten li-
säksi tehtiin nk. ammattimaiseen (ilmoi-
tuksenvaraiseen) eläintenpitoon liittyviä 
tarkastuksia. Tällaisia tarkastuskohteita 
ovat esimerkiksi eläinkaupat, pieneläin-
hoitolat, suuret kennelit sekä ravi- ja rat-
sastustallit, riistaeläintarhat ja lihan, mu-
nien tai siitoseläinten tuotantotarhat. 
Vuonna 2025 toimialueella tehtiin 42 am-
mattimaisen eläintenpidon tarkastusta.

OULU

Tuotantoeläin 725

Lemmikkieläin 12 742 

Eläinsuojelu 498

Terveydenhuolto-
käynnit 70

HAILUOTO

Tuotantoeläin 73

Lemmikkieläin 140 

Eläinsuojelu 4

Terveydenhuolto-
käynnit 23

LUMIJOKI

Tuotantoeläin 79

Lemmikkieläin 107 

Eläinsuojelu 4

Terveydenhuolto-
käynnit 21

LIMINKA

Tuotantoeläin 248

Lemmikkieläin 414 

Eläinsuojelu 19

Terveydenhuolto-
käynnit 34

TYRNÄVÄ

Tuotantoeläin 185

Lemmikkieläin 395 

Eläinsuojelu 15

Terveydenhuolto-
käynnit 29

MUHOS

Tuotantoeläin 300

Lemmikkieläin 742 

Eläinsuojelu 34

Terveydenhuolto-
käynnit 44

KEMPELE

Tuotantoeläin 47

Lemmikkieläin 913 

Eläinsuojelu 25

Terveydenhuolto-
käynnit 4

MUUT, koko alue

Eläintautivalvonta 
tiloilla 19

Sivutuotevalvonta 1

Lääkitsemisen  
valvonta 3

Tuonti ja vienti 10

Eläinsuojelu/ 
luonnoneläimet 87

Tuotantoeläin 93

Lemmikkieläin 291
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Viestintä

Ympäristöterveydenhuollossa laadittiin 
9 uimavettä, 2 sinilevää, 1 järvisyyhyä, 2 
talviuintia, 1 Nallikarin uimaveden laadun 
selvitystä sekä 2 Linnanmaan uimahal-
lin monitoimiallasta koskevaa tiedotet-
ta. Toimijoille lähetettiin sähköpostitse 
erilaisia ohjauskirjeitä liittyen mm. elin-
tarviketoiminnan rekisteröintiin, valmis-
tuksen ja tarjoilun riskinhallintaan sekä 
tiedoksi Tarjoilupaikkojen pintapuhtaus 
hyvällä tasolla -tiedote. Lisäksi laadittiin 
seuraavat tiedotteet: Oulun seudun ym-
päristönsuojelumääräysten voimaantulo, 
Tarjoilupaikkojen pintapuhtaus 2023, Ou-
lun kaupungin kestävän kehityksen tun-
nustuspalkinto Kestävän kehityksen kes-
kukselle, Ympäristökysely kuntalaisille 
– vaikuta Oulun ympäristötyöhön, Ympä-
ristöohjelman toteuma 2024, Ilmanlaadun 
vuosiraportti 2024, Ympäristöasenneky-
sely suuret kaupungit, kuntalaisten ym-
päristökyselyn tulokset – kestävät liikku-
mismuodot ja luonnon monimuotoisuus 
puhuttavat, Jätteen poltto on kiellettyä 
sekä Törmäpääskyt ja maa-ainestenotto.

Ympäristötoimi oli aiempien vuosien ta-
paan mukana ympäristötietoisuutta edis-
tävissä kampanjoissa, kuten Liikkujan 
viikolla ja Energiansäästöviikolla sekä ta-
pahtumissa, kuten Toivon Agendassa, Pe-
lasta Perämeressä, Nuorten Foorumissa 

ja Metsäviikolla. Lisäksi järjestettiin Ma-
hanpuruja muovista -kampanja Oulussa. 
Kampanjan tavoitteena on vähentää muo-
viroskien päätymistä vesistöön. Osana 
ekotukitoimintaa toteutettiin kemikaali-
altistuksen vähentämiseen tähtäävä vies-
tintäkampanja.

Lähekkö nää luontoon -toiminnassa to-
teutetun lähiluontokyselyn tuloksia esitel-
tiin useissa tilaisuuksissa kaupungin hen-
kilöstölle ja sidosryhmille. 

JULKAISUT 2025
2/2025	 Oulun ilmanlaatu.  
	 Mittaustulokset 2024
1/2025	 Vuosikertomus 2024

RAPORTIT 2025
2/2025	 Elintarvikkeiden jäljitettävyys 	
	 ja lämpötilanhallinta 	
	 elintarvikkeiden vastaan-	
	 otossa 2024

1/2025	 Tarjoilupaikkojen  
	 pintapuhtaus 2023

Viestinnässä hyödynnettiin monipuolises-
ti eri viestintäkanavia. Oulun kaupunki-
ympäristön Facebookissa viestittiin mm. 
uimavesistä ja ilmanlaadusta. Ympäristö-
toimen sisältöjä Oulun kaupungin verkko-
sivuilla kehitettiin.

Aiempien vuosien tapaan julkaistiin 
ympäristötoimen vuosikertomus ja ra-
portti ilmanlaadun mittaustuloksista. 
Oulun kaupungin ympäristöohjelman to-
teumaraportti tuotettiin ympäristöohjel-
man nettisivuille. Lisäksi valmistui ym-
päristötoimen koordinoimana kuuden 
suurimman kaupungin yhteinen raportti 
henkilöstön ympäristöasenteista ja -toi-
minnasta kaupunkiorganisaatiossa. 

Ympäristöterveydenhuolto julkaisi 
kaksi elintarvikevalvonnan projektin ra-
porttia: Elintarvikkeiden jäljitettävyys ja 
lämpötilanhallinta elintarvikkeiden vas-
taanotossa 2024 ja Tarjoilupaikkojen pin-
tapuhtaus 2023. 

Ympäristöohjelman uutiskirje ilmes-
tyi kymmenen kertaa. Ne sisälsivät ajan-
kohtaisia, ympäristöohjelman toteutta-
miseen liittyviä uutisia. Vuoden viimeinen 
uutiskirje lähti noin 620 vastaanottajal-
le. Uutiskirjeen tilaajamäärät kasvoivat 
noin 7 %. Ympäristöohjelman uudistami-
nen käynnistettiin syksyllä ja siitä viestit-
tiin henkilöstölle.  Ympäristötoimi osallistui lokakuussa Ouluhallilla järjestettyyn Nuorten foorumiin. 
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Talous

Ympäristötoimelle ei ole asetettu ylijää-
mätavoitetta. Ympäristötoimen asiakas-
tulot olivat kertomusvuonna 1,940 milj. 
euroa (tp ed.v. 2,010). Henkilöstökulu-
jen toteuma oli 4,130 milj. euroa (tp ed.v. 
4,042). Tarvikemenot olivat 0,135 milj. eu-
roa (tp ed.v. 0,116). Palvelujen ostot olivat 
0,958 milj. euroa (tp ed.v. 1,009) ja liiketoi-
minnan muut menot, kuten kiinteistö- ja 
it-vuokrat sekä poistot, olivat 0,308 milj. 
euroa (tp ed.v. 0,319). 

Koska yhteistoimintasopimuksen mui-
ta kuntia ei voida pitää ympäristötoimen 
omistajina, niiden osuutta ylijäämästä 
ei voi kirjata omaan pääomaan. Kuntien 
osuus ylijäämästä tulee kirjata toiminta-
vuoden tuloista pois siirtovelaksi. Samal-
la tavalla kirjataan myös Oulun kaupungin 
osuus ylijäämästä siirtovelkaan. Ympäris-
tötoimen tilikauden liikeylijäämä vuonna 
2025 ennen oikaisua oli 434 430,22 euroa. 
Oikaisukirjausten jälkeen tilikauden liike- 
ylijäämä on 0 euroa
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VIRANOMAISTOIMINTA 
(euroa)

ELÄINLÄÄKINTÄHUOLTO 
(euroa)

YHTEENSÄ 
 (euroa)

Hailuoto 17 674 35 130 52 805

Kempele 166 268 49 680 215 948

Liminka 98 708 93 459 192 167

Lumijoki 20 683 69 438 90 121

Muhos 87 171 172 532 259 702

Oulu 2 041 506 575 437 2 616 943

Tyrnävä 66 686 98 281 164 967

Yhteensä 2 498 696 1 093 957 3 592 653

LIIKELAITOKSEN TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2025 Talousarvio Tot-%

LIIKEVAIHTO 5 477 905,17 5 889 709,00 93

Liiketoiminnan muut tuotot 48 844,79 0 0

Tuet ja avustukset kunnalta 5 461,46 0 0

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -135 231,02 -152 327,00 88,8

Palvelujen ostot -958 450,38 -1 104 748,00 86,8

Materiaalit ja palvelut yhteensä -1 093 681,40 -1 257 075,00 87

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -3 233 851,72 -3 367 657,30 96

Henkilösivukulut

Eläkekulut -786 868,98 -811 696,21 96,9

Muut henkilösivukulut -109 648,59 -123 133,70 89

Henkilöstökulut yhteensä -4 130 369,29 -4 302 487,21 96

Liiketoiminnan muut kulut -308 160,73 -330 147,00 93,3

LIIKEYLIJÄÄMÄ (-ALIJÄÄMÄ) 0 -0,21 0

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut rahoitustuotot 1 521,25 0 0

Muut rahoituskulut -26,55 0 0

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 1 494,70 0 0

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 1 494,70 -0,21 -711 761,90

Menojen jakautuminen

Henkilöstömenot

Vuokrat ym. menot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Palvelujen ostot

Kuntien maksuosuudet vuodelta 2025
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Liite, vuoden 2025 kuntakohtaiset tekstit

Hailuoto

Hailuodon kunnan ympäristönsuojelu-, 
ympäristöterveydenhuolto- ja eläinlää-
kintäviranomaisena toimii Oulun seudun 
ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokun-
ta. Johtokuntaan kuuluu yhdeksän jäsen-
tä, joista kuusi on Oulusta ja kolme muis-
ta yhteistoimintasopimuksen kunnista. 
Nykyisellä valtuustokaudella 2025–2028 
Hailuodon kunnan edustaja toimii johto-
kunnan varsinaisena jäsenenä ja lisäksi 
varapuheenjohtajana. Hailuodon kunnan 
maksuosuus ympäristötoimen toiminnas-
ta oli vuonna 2025 yhteensä 52 805 euroa, 
josta 17 674 euroa koostui viranomaistoi-
minnasta ja 35 130 euroa eläinlääkintä-
huollosta. 

Ympäristönsuojeluviranomainen käsit-
teli yhden eläinsuojaa koskevan yleisen il-
moitusmenettelyn ja kaksi meluilmoitusta 
Hailuodon alueelle. Hailuotoon tehtiin nel-
jä tarkastusta vuoden aikana. Tarkastuk-
sista kolme liittyi ympäristönsuojelulain 
valvontaan ja yksi maa-aineslain valvon-
taan. Ympäristöhaittavalituksia Hailuodon 
kunnan alueelta tuli vuoden aikana kaksi 
kappaletta, valitukset liittyivät jäteisiin.  

Ympäristöterveydenhuolto teki Hailuo-
dossa tarkastuksia elintarvikelain nojal-
la 17 kpl ja terveydensuojelulain nojalla 6 
kpl. Elintarvikelain ja terveydensuojelu-
lain mukaisia ilmoituksia käsiteltiin yh-
teensä 5 kpl.

Eläinlääkintähuolto teki Hailuodossa 
tuotantoeläinkäyntejä 73 kpl. Kiireettömät 
tilakäynnit pyritään keskittämään keski-
viikkoihin, jolloin eläinlääkäri tulee Hailuo-
toon hoitamaan tiloille tuotantoeläimiä ti-
lausten mukaan. Lisäksi lemmikkieläimille 
voidaan tehdä yksikertaisia perustoimen-
piteitä kunnantalolla tätä tarkoitus-
ta varten olevassa tilassa. Eläinlääkärin 
pieneläinkäyntejä oli 140 kpl, eläintensuo-
jeluun liittyviä tehtäviä 4 kpl ja terveyden-
huollon tehtäviä 23 kpl.

Kempele

Kempeleen kunnan ympäristönsuojelu-, 
ympäristöterveydenhuolto- ja eläinlää-
kintäviranomaisena toimii Oulun seudun 
ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokun-
ta. Johtokuntaan kuuluu yhdeksän jäsen-
tä, joista kuusi on Oulusta ja kolme muis-
ta yhteistoimintasopimuksen kunnista. 
Nykyisellä valtuustokaudella 2025–2028 
Kempeleen kunnan edustaja toimii johto-
kunnan varajäsenenä. Kempeleen kunnan 
maksuosuus ympäristötoimen toimin-
nasta oli vuonna 2025 yhteensä 215 948 
euroa, josta 166 268 euroa koostui viran-
omaistoiminnasta ja 49 680 euroa eläin-
lääkintähuollosta. 

Ympäristönsuojeluviranomainen antoi 
vuoden 2025 aikana Kempeleeseen kak-
si ympäristöluparatkaisua, ratkaisut kos-
kivat ampumarataa ja ammattimaista jät-
teenkäsittelyä. Vuoden aikana ratkaistiin 
myös yksi maa-aineslupahakemus, käsi-
teltiin yksi energiantuotantolaitoksen re-
kisteröinti ilmoitus ja yksi meluilmoitus 
Kempeleeseen. Tarkastuksia vuoden ai-

kana suoritettiin 13 kpl, näistä 11 kpl liittyi 
ympäristönsuojelulain valvontaan ja kak-
si maa-aineslain valvontaan. Ympäristö-
haittavalituksia Kempeleen kunnan alu-
eelta tuli vuoden aikana 12 kappaletta, 
näistä kuusi liittyi jätteiden käsittelyyn ja 
kuusi ilmaan.

Ympäristöterveydenhuolto teki Kem-
peleessä tarkastuksia elintarvikelain no-
jalla 43 kpl ja terveydensuojelulain nojalla  
31 kpl. Tupakkalain ja lääkelain mukaisia 
tarkastuksia tehtiin yhteensä 8 kpl. Elin-
tarvikelain ja terveydensuojelulain mukai-
sia ilmoituksia käsiteltiin yhteensä 22 kpl. 
Uimarannoilta otettiin yhteensä 10 uima-
vesinäytettä kesän aikana. Uimakauden 
ulkopuolella, eli talviuintikaudella, näyt-
teitä otettiin 2 kpl.

Eläinlääkintähuolto teki Kempelees-
sä tuotantoeläinkäyntejä 47 kpl, lemmik-
kieläinkäyntejä 913 kpl, eläinsuojelukäyn-
tejä 25 kpl ja terveydenhuoltokäyntejä  
4 kpl.
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Liminka

Limingan kunnan ympäristönsuojelu-, 
ympäristöterveydenhuolto- ja eläinlää-
kintäviranomaisena toimii Oulun seudun 
ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokun-
ta. Johtokuntaan kuuluu yhdeksän jäsen-
tä, joista kuusi on Oulusta ja kolme muis-
ta yhteistoimintasopimuksen kunnista. 
Nykyisellä valtuustokaudella 2025–2028 
Limingan kunnan edustaja toimii johto-
kunnan varajäsenenä. Limingan kunnan 
maksuosuus ympäristötoimen toiminnas-
ta oli vuonna 2025 yhteensä 192 167 euroa, 
josta 98 708 euroa koostui viranomaistoi-
minnasta ja 93 459 euroa eläinlääkintä-
huollosta. 

Ympäristönsuojeluviranomainen an-
toi vuoden 2025 aikana yhden ympäris-
töluparatkaisun (biokaasulaitos) ja yhden 
eläinsuojaa koskevan yleisen ilmoitus-
menettelyn mukaisen ratkaisun Limingan 
kunnan alueelle. Vuoden aikana käsitel-
tiin yksi meluilmoitus Liminkaan. Tarkas-
tuksia vuoden aikana suoritettiin 14 kpl, 

näistä 12 liittyi ympäristönsuojelulain val-
vontaan ja kaksi maa-aineslain valvon-
taan. Ympäristöhaittavalituksia Limingan 
kunnan alueelta tuli vuoden aikana 18 kpl, 
näistä 13 kuului muu ympäristöhaitta ka-
tegoriaan, kolme ilmaan ja kaksi meluun. 

Ympäristöterveydenhuolto teki Limin-
gassa tarkastuksia elintarvikelain nojal-
la 30 kpl ja terveydensuojelulain nojalla 25 
kpl. Tupakkalain ja lääkelain mukaisia tar-
kastuksia tehtiin yhteensä 9 kpl. Elintar-
vikelain mukaisia ja terveydensuojelulain 
mukaisia ilmoituksia käsiteltiin yhteen-
sä 12 kpl. Uimarannoilta otettiin yhteensä 
7 uimavesinäytettä kesän aikana. Uima-
kauden ulkopuolella, eli talviuintikaudella, 
näytteitä otettiin 2 kpl.

Eläinlääkintähuolto teki Liminkaan tuo-
tantoeläinkäyntejä 248 kpl, lemmikki-
eläinkäyntejä oli 414 kpl, eläinsuojelukäyn-
tejä 19 kpl ja terveydenhuoltokäyntejä  
34 kpl.

Lumijoki

Lumijoen kunnan ympäristönsuojelu-, ym-
päristöterveydenhuolto- ja eläinlääkintä-
viranomaisena toimii Oulun seudun ym-
päristötoimi -liikelaitoksen johtokunta. 
Johtokuntaan kuuluu yhdeksän jäsentä, 
joista kuusi on Oulusta ja kolme muista yh-
teistoimintasopimuksen kunnista. Nykyi-
sellä valtuustokaudella 2025–2028 Limin-
gan kunnan edustaja toimii johtokunnan 
varsinaisena jäsenenä. Lumijoen kunnan 
maksuosuus ympäristötoimen toiminnas-
ta oli vuonna 2025 yhteensä 90 121 euroa, 
josta 20 683 euroa koostui viranomaistoi-
minnasta ja 69 438 euroa eläinlääkintä-
huollosta. 

Ympäristönsuojeluviranomainen te-
ki vuoden 2025 aikana kaksi tarkastusta 
Lumijoen alueelle. Tarkastukset liittyivät 
ympäristönsuojelulain valvontaan. Ympä-
ristöhaittavalituksia ei vuoden aikana Lu-
mijoen kunnan alueelta tullut. 

Ympäristöterveydenhuolto teki Lumi-
joella tarkastuksia elintarvikelain nojal-
la 10 kpl ja terveydensuojelulain nojalla 4 
kpl. Tupakkalain ja lääkelain mukaisia tar-
kastuksia tehtiin yhteensä 2 kpl. Uimaran-
noilta otettiin yhteensä 7 uimavesinäytet-
tä kesän aikana.

Eläinlääkintähuolto teki Lumijoella tuo-
tantoeläinkäyntejä 79 kpl, lemmikkieläin-
käyntejä 107 kpl, eläinsuojelukäyntejä  
4 kpl ja terveydenhuoltokäyntejä 21 kpl.
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Muhos

Muhoksen kunnan ympäristönsuojelu-, 
ympäristöterveydenhuolto- ja eläinlää-
kintäviranomaisena toimii Oulun seudun 
ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokun-
ta. Johtokuntaan kuuluu yhdeksän jäsen-
tä, joista kuusi on Oulusta ja kolme muis-
ta yhteistoimintasopimuksen kunnista. 
Nykyisellä valtuustokaudella 2025–2028 
Muhoksen kunnan edustaja toimii johto-
kunnan varajäsenenä. Muhoksen kunnan 
maksuosuus ympäristötoimen toimin-
nasta oli vuonna 2025 yhteensä 259 702 
euroa, josta 87 171 euroa koostui viran-
omaistoiminnasta ja 172 532 euroa eläin-
lääkintähuollosta. 

Ympäristönsuojeluviranomainen antoi 
vuoden 2025 aikana yhden maa-aineslu-
paratkaisun ja kaksi eläinsuojia koskevaa 
yleisen ilmoitusmenettelyn mukaista rat-
kaisua. Tarkastuksia vuoden aikana suori-
tettiin 20 kpl, näistä 13 liittyi ympäristön-
suojelulain valvontaan ja 7 maa-aineslain 
valvontaan. Ympäristöhaittavalituksia 
Muhoksen kunnan alueelta tuli vuoden ai-
kana seitsemän kappaletta, näistä kuusi 
liittyi jätteisiin ja yksi vesiasioihin. 

Ympäristöterveydenhuolto teki Muhok-
sella tarkastuksia elintarvikelain nojal-
la 43 kpl ja terveydensuojelulain nojalla 
25 kpl. Elintarvikelain ja terveydensuoje-
lulain mukaisia ilmoituksia käsiteltiin yh-
teensä 11 kpl. Tupakkalain ja lääkelain mu-
kaisia tarkastuksia tehtiin yhteensä 7 kpl. 
Uimarannoilta otettiin yhteensä 20 uima-
vesinäytettä kesän aikana.

Eläinlääkintähuolto teki Muhokselle 
tuotantoeläinkäyntejä 300 kpl, lemmik-
kieläinkäyntejä oli 742 kpl, eläinsuojelu-
käyntejä 34 kpl ja terveydenhuoltokäyn-
tejä 44 kpl. Muhoksella sijaitsee yhden 
eläinlääkärin sivuvastaanotto, muilta osin 
ympäristötoimen toimialueen eläinlääkä-
rivastaanotto on keskitetty Ouluun Pora-
tielle.

Oulu

Oulun kaupungin ympäristönsuojelu-, ym-
päristöterveydenhuolto- ja eläinlääkintä-
viranomaisena toimii Oulun seudun ym-
päristötoimi -liikelaitoksen johtokunta. 
Johtokuntaan kuuluu yhdeksän jäsen-
tä, joista kuusi on Oulusta ja kolme muis-
ta yhteistoimintasopimuksen kunnista. 
Johtokunnan puheenjohtaja on Oulusta. 
Oulun kaupungin maksuosuus ympäris-
tötoimen toiminnasta oli vuonna 2025 yh-
teensä 2 616 943 euroa, josta 2 041 506 eu-
roa koostui viranomaistoiminnasta ja 575 
437 euroa eläinlääkintähuollosta.

Ympäristönsuojeluviranomainen antoi 
vuoden 2025 aikana seitsemän ympäris-
töluparatkaisua, yhdeksän maa-aineslain 
mukaista ratkaisua ja kolme yhteislupa-
ratkaisua Oulun kaupungin alueelle. Lisäk-
si vuoden aikana käsiteltiin kaksi rekiste-
röinti-ilmoitusta (energiantuotantolaitos 
ja asfalttiasema) ja 29 meluilmoitusta. 
Tarkastuksia vuoden aikana suoritettiin 
226 kpl, näistä 112 liittyi ympäristönsuoje-
lulain valvontaan ja 114 maa-aineslain val-

vontaan. Ympäristöhaittavalituksia Ou-
lun kaupungin alueelta tuli vuoden aikana 
196 kpl, näistä 95 liittyi meluun, 55 jättei-
den käsittelyyn, 27 ilmaan, 11 muuhun ym-
päristöhaittaan ja kahdeksan vesiasioihin.

Ympäristöterveydenhuolto teki Oulus-
sa tarkastuksia elintarvikelain nojalla 734 
kpl ja terveydensuojelulain nojalla 288 kpl. 
Elintarvikelain ja terveydensuojelulain 
mukaisia ilmoituksia käsiteltiin yhteensä 
257 kpl. Tupakkalain ja lääkelain mukaisia 
tarkastuksia tehtiin yhteensä 86 kpl. Ui-
marannoilta otettiin yhteensä 91 uimave-
sinäytettä kesän aikana. Lisäksi Nallikarin 
vedenlaadun selvittämiseksi otettiin 37 
kpl näytteitä ja Oulujoesta tutkittiin kak-
si sinilevänäytettä. Uimakauden ulkopuo-
lella, eli talviuintikaudella, näytteitä otet-
tiin 6 kpl.

Eläinlääkintähuolto teki Oulussa tuo-
tantoeläinkäyntejä 725 kpl, lemmikki-
eläinkäyntejä 12 742 kpl, eläinsuojelukäyn-
tejä 498 kpl ja terveydenhuoltokäyntejä  
70 kpl.
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Tarkastuksia vuoden aikana suoritettiin  
24 kpl, näistä viisi liittyi ympäristönsuoje-
lulain valvontaan ja 19 maa-aineslain val-
vontaan. Ympäristöhaittavalituksia Tyr-
nävän kunnan alueelta tuli vuoden aikana 
yksi kappale.

Ympäristöterveydenhuolto teki Tyrnä-
vällä tarkastuksia elintarvikelain nojal-
la 18 kpl ja terveydensuojelulain nojalla  
15 kpl. Tupakkalain ja lääkelain mukaisia 
tarkastuksia tehtiin yhteensä 4 kpl. Elin-
tarvikelain ja terveydensuojelulain mukai-
sia ilmoituksia käsiteltiin yhteensä 6 kpl. 
Uimarannoilta otettiin yhteensä 6 uimave-
sinäytettä kesän aikana.

Eläinlääkintähuolto teki Tyrnävälle tuo-
tantoeläinkäyntejä 185 kpl, lemmikkieläin-
käyntejä 395 kpl, eläinsuojelukäyntejä  
15 kpl ja terveydenhuoltokäyntejä 29 kpl.

Tyrnävä 

Tyrnävän kunnan ympäristönsuojelu-, 
ympäristöterveydenhuolto- ja eläinlää-
kintäviranomaisena toimii Oulun seudun 
ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokun-
ta. Johtokuntaan kuuluu yhdeksän jäsen-
tä, joista kuusi on Oulusta ja kolme muis-
ta yhteistoimintasopimuksen kunnista. 
Nykyisellä valtuustokaudella 2025–2028 
Tyrnävän kunnan edustaja toimii johto-
kunnan varsinaisena jäsenenä. Tyrnävän 
kunnan maksuosuus ympäristötoimen 
toiminnasta oli vuonna 2025 yhteensä 
164 967 euroa, josta 66 686 euroa koos-
tui viranomaistoiminnasta ja 98 281 euroa 
eläinlääkintähuollosta. 

Ympäristönsuojeluviranomainen an-
toi vuoden 2025 aikana yhden yhteislupa-
ratkaisun Tyrnävän kunnan alueelle. Vuo-
den aikana käsiteltiin yksi meluilmoitus. 
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OULUN SEUDUN YMPÄRISTÖTOIMI 
 -LIIKELAITOKSEN JOHTOKUNTA

Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen 
johtokunta johtaa ja valvoo kuntien toimialaan 
kuuluvaa ympäristönsuojelua, ympäristöter-
veydenhuoltoa ja muuta ympäristöhallintoa se-
kä tuottaa niitä koskevat palvelut. Johtokun-
nan toiminnan tavoitteena on turvata Oulun 
seudulle viihtyisä ja terveydelle vaaraton elin-
ympäristö sekä säilyttää luonnon toimintakyky 
ja monimuotoisuus.

YMPÄRISTÖNSUOJELUN YKSIKKÖ

Ympäristönsuojelu käsittää ympäristöä pi-
laavan toiminnan, jätehuollon, vesiensuo-
jelun, ilmansuojelun, meluntorjunnan sekä 
maa-ainestenoton lupa-, ilmoitus- ja valvon-
ta-asiat, luonnonsuojeluun, virkistyskäyttöön 
ja maankäytön suunnitteluun liittyvät asiat se-
kä ympäristön tilan seurannan ja raportoinnin. 
Ympäristönsuojeluyksikkö vastaa myös ympä-
ristönsuojelun edistämisen koordinoinnista ja 
kehittämisestä.

YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON  
YKSIKKÖ

Ympäristöterveydenhuolto käsittää elin-
tarvikkeiden ja elinympäristön terveellisyy-
den valvonnan, neuvonnan ja seurannan sekä 
terveyshaittojen ennaltaehkäisyn. Lisäksi ym-
päristöterveydenhuolto huolehtii tupakkalain 
mukaisesta valvonnasta.

ELÄINLÄÄKINTÄHUOLLON YKSIKKÖ

Eläinlääkintähuolto tarjoaa eläinten sairauk-
sien hoitoon liittyvät ympärivuorokautiset pe-
ruseläinlääkintäpalvelut, huolehtii maidon-
tuotannon hygieenisestä valvonnasta sekä 
tuotantoeläinten terveydenhuollosta. Lisäk-
si kunnaneläinlääkärit huolehtivat tarttuvien 
eläintautien leviämiseen liittyvistä ennaltaeh-
käisevistä toimenpiteistä ja eläinten hyvinvoin-
tilain mukaisista tehtävistä.


	Ympäristöjohtajan katsaus vuodesta 2024
	Oulun seudun ympäristötoimi -liikelaitoksen johtokunta
	Henkilökunta 
	Ympäristönsuojelu
	Ympäristöterveydenhuolto 
	Eläinlääkintähuolto 
	Viestintä
	Talous
	Liite, vuoden 2024 kuntakohtaiset tekstit

